
 

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

 

Số:               /QĐ-SVHTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày          tháng 10 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố  

văn hoá tiêu biểu” thành phố Hà Nội, năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 574 /KH-SVHTT ngày 26/9/2025 của Sở Văn hoá và 

Thể thao về việc tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu” 

Thành phố Hà Nội năm 2025; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Văn hóa tại Tờ trình số 86/TTr-QLVH ngày 

30/9/2025 về việc thành lập Ban tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu 

biểu” Thành phố Hà Nội năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu” 

thành phố Hà Nội, năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Ban 

- Bà Bạch Liên  Hương, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao 

2. Phó Trưởng Ban 

- Ông Phạm Xuân Tài, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao 

3. Uỷ viên 

- Bà Lê Thị Cẩm Tú, Trưởng Phòng Quản lý văn hoá (Ủy viên thường trực) 

- Bà Đỗ Kim Oanh, Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật; 

- Ông Trần Tuấn Anh, Giám đốc Trung tâm Văn hoá và Thư viện. 

- Bà Bùi Thúy Bình, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế; 

- Bà Lê Thị Hồng Hạnh, Phó Trưởng Phòng Quản lý văn hoá; 

4. Thư ký 

 - Bà Phạm Thị Phương Lan, Chuyên viên Phòng Quản lý văn hoá. 

 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức 

1. Chỉ đạo, tổ chức triển khai “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu 

biểu” Thành phố Hà Nội, năm 2025 đảm bảo Kế hoạch. 

2. Ban hành hệ thống văn bản liên quan phục vụ công tác tổ chức liên hoan: 

Quy chế, Thành lập Ban Giám khảo; hướng dẫn các xã, phường tổ chức thực hiện. 

3. Đề xuất cơ cấu giải thưởng, hiện vật khen thưởng (nếu có) 

Điều 3. Kinh phí tổ chức trích từ nguồn kinh phí cấp cho Sở Văn hóa và Thể 

thao năm 2025 và các nguồn hợp pháp khác (nếu có). 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Tổ chức – Pháp 

chế, Trưởng phòng Quản lý văn hóa, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Bạch Liên Hương 

 


		2025-10-06T20:44:42+0700


		2025-10-06T22:25:41+0700


		2025-10-07T11:29:17+0700
	Đào Vương Long


		2025-10-07T12:53:22+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-10-07T14:47:43+0700


		2025-10-07T14:47:43+0700


		2025-10-07T14:47:43+0700




